
                       

                        CÂMARA DE VEREADORES 
                        
                   SÃO DOMINGOS    -    SANTA CATARINA 
 

 

 

 

 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2020 
 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO DOMINGOS-SC, com sede à 

Rua São Cristóvão, 380, Bairro São Cristóvão, São Domingos/SC, inscrita no CNPJ sob nº 

00.442.100/0001-78, através do Senhor Presidente, LUIZ CHIMELLO torna público a 

retificação do Processo Licitatório nº 006/2020, Tomada de Preços nº 003/2020 o qual visa 

selecionar proposta(s) para LOCAÇÃO DE SISTEMA DE TRANSMISSÃO DE VÍDEO, 

CONTENDO CÂMERA HDSPEED, SERVIDOR DE TRANSMISSÃO, ENCODER DE 

VÍDEO, E CONTROLADOR DE PTZ DIGITAL, ALEM DO SOFTWARE 

NECESSÁRIO PARA SINCRONIZAÇÃO COM AS PRINCIPAIS REDES SOCIAIS. a 

ser regida pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores. 
 

A Comissão de Licitação, designada pelo Decreto Legislativo nº 357/2020, de 02.01.2020, 

processará e julgará a licitação em sessão pública, conforme especificado abaixo: 
 

1. DA RETIFICAÇÃO 

Fica retificada a Cláusula 2.1 e Cláusula 11.1, passando a vigorar com a seguinte redação: 

 

"2. HORA PARA INICIO DA ABERTURA DE ENVELOPES 

2.1. Início às 15:00 horas do dia 17/02/2020". 
 

"11. DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS DE PREÇOS 

11.1. A abertura e o julgamento terá início às 15:00 horas do dia 17 de fevereiro de 2020, no 

local e endereço indicado no preâmbulo deste Edital". 

 

2. DA RATIFICAÇÃO 

Fica ratificado todos os demais termos previstos no Edital bem como nos anexos. 

 

São Domingos, SC, 30 de janeiro de 2020. 

 

 

LUIZ CHIMELLO 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

 

 

RAFAEL TANCREDO AIOLFI 

Presidente da Comissão de Licitações 


